2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября  2019	 года					                             № 1402

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери
от 03.12.2009 № 3354 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов на муниципальной службе в администрации города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в постановление Главы администрации города Твери от 03.12.2009 № 3354 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери»;
1.2. В пункте 1 Постановления слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери»;
1.3. В пункте 3 Постановления слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери»;
1.4. Пункт 4 Постановления изложить в новой редакции:
«4. Департаменту финансов администрации города Твери обеспечить финансирование расходов, связанных с деятельностью комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации города Твери, в том числе расходов на оплату труда независимых экспертов, в пределах средств, предусмотренных сметой расходов Администрации города Твери по разделу 01 подразделу 04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций».»;
 1.5. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери			                                                        А.В. Огоньков